
 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu – IROP. 

Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele:18026 
 

 

DODATEK Č. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

na zhotovení stavby na akci 

„GYMNÁZIUM JANA PIVEČKY A SOŠ SLAVIČÍN – PŮDNÍ VESTAVBA NA BUDOVĚ 

ŠKOLY“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJESTAVBY: 
 

 
1.1. Objednatel : Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 
Sídlo : Školní 822, 763 21 Slavičín 
Statutární orgán : Mgr. Josef Maryáš, ředitel školy 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Mgr. Josef Maryáš, ředitel školy 
b) ve věcech technických : Mgr. Josef Maryáš, ředitel školy 
IČ : 46276327  
DIČ : není plátcem DPH 
Bankovní ústav :Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu :  
Tel. : 577 342 724,  
E-mail : gyslav@gjpslavicin.cz 
 
 
1.2. Zhotovitel : ZLÍNSKÉ STAVBY a.s 
Sídlo : K Majáku 5001, 761 23 Zlín 
Statutární orgán : Ing.Tomáš Hlavička , předseda představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku :  B 2090 vedená u Krajského soudu v Brně 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Radek Hlavička, člen představenstva   
b) ve věcech technických :Ing.Tomáš Hlavička   
IČ : 25317300  
DIČ : CZ25317300   
Bankovní ústav :Komerční banka a.s   
Číslo účtu :  
Tel. / Fax : 577 350 268 
E-mail :info@zlinskestavby.vz  
 



    

  
 

 

 

Strana  1 

 

 
 

2. PREAMBULE 
 
 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě 
o dílo uzavřené pod č. zhotovitele 18026 ze dne 21. 3. 2018 na akci: 

 
„Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín – půdní vestavba na budově školy“  

(dále jen Smlouva o dílo) 
 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je: 
- změna předmětu smlouvy. Rozsah díla se upravuje o vícepráce specifikované ve změnovém listu 

č. 1 Úprava rozsahu díla je nezbytná pro jeho dokončení. Navržené změny zachovávají 
požadovaný standard a nemají vliv na kvalitu díla. 

 
 

2.3. Změnový list č. 1 řeší úpravu položek soupisu prací pro navýšení počtu střešních oken na 
odvětrávání CHÚC a doplnění podkladní vrstvy podlahy dle výkresové dokumentace. ZL č. 1 zvyšuje 
cenu díla o 150 686 Kč bez DPH. 
 
Jedná o provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na 
dodavatele stavby a které vznikly v průběhu realizace stavby a jsou nezbytné pro dokončení díla. 
Navržené změny zachovávají požadovaný standard a nemají vliv na kvalitu díla. Realizace těchto 
změn nevyžadují prodloužení doby výstavby. 
 

2.4. Původní cena ze Smlouvy, tj. částka ve výši 12.930.298 Kč (bez DPH), se v souvislosti se 
změnovým listem č. 1 zvyšuje o vícepráce ve výši 150.686 Kč (bez DPH) a celkovou cenu díla 
na částku 13.080.984 Kč (bez DPH) 

 
 

2.5. Kopie změnového listu č. 1 se stává přílohou tohoto dodatku. 
                                                        
 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 
 

3.1. Čl. 2.  Odstavec 2.2.1 Smlouvy se doplňuje o další odrážku, která  zní: 
 

- Změnovým listem č. 1. 
 
 

4. ZMĚNA CENY DÍLA 

 
4.1. Čl.. 4. odst. 4.2. Smlouvy se mění a po změně zní: 
 
4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této 
smlouvy, která činí: 

 

CELKOVÁ CENA DÍLA: 
 

13.080.984 Kč (bez DPH) 
 

(slovy: třináctmilionůdevětsetosmdesátčtyřikorun českých) 
 



    

  
 

 

 

Strana  2 

 

 
2.747.007 Kč DPH 21 % 

 
15.827.991 Kč (včetně DPH) 

 
(slovy: patnáctmilionůosmsetdvacetsedmtisícdevětsetdevadesátjedna korun českých) 

 
 
 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že škola v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

5.2. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku, zůstávají v platnosti. 

5.3. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb. 

5.4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení. 

5.5. Přílohy: 

Příloha č. 1 -  Kopie změnového listu č. 1 

 

 
 
 
Ve Slavičíně dne          9.7.2018                                              Ve Zlíně dne …………….. 
 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..  ……………………………… 
Mgr. Josef Maryáš, ředitel školy                                        Radek Hlavička, člen představenstva 
 
 


